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Opis produktu

p-14267.html

PLANER 2025
TYGODNIOWY PIONOWY

KALENDA

RZ CODZIENNY

SPIRALNY KALENDARIUM S

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent
Przeznaczenie

Kod producenta
Kolor dominujacy
Rozmiar

Oktadka

Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Jezyk publikacji
Uktad kalendarza

29,99 zt
3206673 cs
3206673 cs
8715427133591
Grafix

dla biznesmendéw
3206673 cs
wielokolorowy
A5

twarda

1

1

1

0.4

8715427133591
polski

tygodniowy
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Planer rodzinny 2025




Twoim niezawodnym towarzyszem, wspierajgc Cie na kazdym kroku.

Opis:
+ Oktadka: Trwata, wysokiej jakosci oktadka wykonana z ekologicznych materiatéw

Planer na 2025 rok to nie tylko narzedzie do organizacji czasu, ale réwniez stylowy dodatek, ktéry inspiruje i motywuje do
dziatania. Dzieki przemyslanemu ukfadowi, wysokiej jakosci wykonaniu i dodatkom, ten planer stanie sie niezastgpionym

elementem Twojego codziennego zycia, pomagajac Ci zrealizowa¢ marzenia i cieszy¢ sie kazdym dniem.
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